



## مراسم گرامیداشت روز صنعت برق و روز جهانی کارگر در نیروگاه اصفهان

مراسمی به مناسبت اعیاد شعبانیه، گرامیداشت دهم اردیبهشت روز صنعت برق و یازدهم اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت، در این مراسم که با حضور بیش از 300 نفر از کارکنان شرکت در سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد، ابتدا مهندس شیرانی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت ضمن عرض خیرمقدم و تبریک این ایام به میهمانان و کارکنان حاضر در مراسم سخنان کوتاهی در خصوص اهمیت اعیاد و ایام مذکور بیان داشتند، سپس حجت الاسلام حاج آقا زهرایی، به ایراد سخن پرداخت.

گفتنی است در پایان این مراسم 32 نفر از کارگران نمونه شرکت مورد تقدیر قرار گرفته و جوایزی به آنان اهداء شد.



## انتصاب مهندس مهدی رضایی به عنوان دبیر و عضو کمیته بررسی حوادث

طی حکمی از سوی مهندس محمدرضا شیرانی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت، مهندس مهدی رضایی به عنوان دبیر و عضو کمیته بررسی حوادث شرکت منصوب گردید.



نشریه داخلی

## شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال سیزدهم - شماره ۱۲۵ - فروردین و اردیبهشت ماه ۱۳۹۶

باحضور معاون امور برق و انرژی وزیر نیرو انجام شد:

## آئین کلنگ زنی طرح احداث برج خشک ترکیبی نیروگاه حرارتی اصفهان

با حضور مهندس هوشنگ فلاحتیان آئین کلنگ زنی طرح احداث برج خشک ترکیبی واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان انجام شد.

به گفته مهندس محمدرضا شیرانی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان با اجرای این طرح، آب مصرفی واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان بطور متوسط سالانه بیش از ۸۰ درصد کاهش خواهد یافت. پیش بینی میشود اجرای این طرح بالغ بر ۱۷۰۰ میلیارد ریال هزینه نیاز داشته باشد که در صورت تامین به موقع نقدینگی و سایر تمهیدات لازم، ظرف مدت حداکثر ۲ سال به اتمام رسیده و آماده بهره برداری خواهد بود.

بنابر همین گزارش در جلسه ای که باحضور معاون امور برق و انرژی وزیر نیرو، سایر مقامات استان و معاون توسعه شرکت آبفای استان اصفهان برگزار شد مباحث مهمی در خصوص نحوه تامین آب مورد نیاز نیروگاه از طریق پساب تصفیه شده فاضلاب شهری مطرح و تصمیمات مهمی اتخاذ

شد.



## همکارانی که در سال ۱۳۹۵ و دوماهه اول سال ۹۶ به افتخار بازنشستگی نائل شده اند.



محسن افضلی



داود امین پور



علی پور هاشم شمشکار



علی اصغر حیران



عباس دوستی



حسین ریعی پور



محمد شیرانی



حسین مطبوع ریاحی



عبداله یراقی

از درگاه خداوند  
متعال برای کلیه این  
عزیزان آرزوی طول  
عمر با عزت و سلامتی  
مسئلت می نمائیم.  
روابط عمومی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

### تقدیر معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران



رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اهدای لوح سپاسی از خدمات شایسته مشاور امور ایثارگران شرکت (محمدرضا ابوالحسنی جبلی) تشکر و قدردانی کرد.

### برگزاری مراسم گرامیداشت ولادت حضرت علی (ع)

به مناسبت میلاد با سعادت حضرت علی (ع) جشن با شکوهی در نمازخانه نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، این جشن که با همکاری شورای فرهنگی و پایگاه مقاومت بسیج برگزار شد ابتدا حجت الاسلام حاج آقا زهرایی امام جماعت نیروگاه سخنرانی کردند و در ادامه برنامه مدیحه سرایی اجرا شد.



گفتنی است، این مراسم مورد استقبال کارکنان شرکت قرار گرفت.

### کسب رتبه اول پایگاه بسیج نیروگاه اصفهان



پایگاه بسیج نیروگاه اصفهان موفق به کسب رتبه اول در بین پایگاههای کارگری حوزه شهید باهنر شد و مورد تقدیر فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام رضا (ع) اصفهان قرار گرفت.



## برگزاری آزمون ارتقاء شغلی کارکنان بخش های ۱۰۰۰۰ و ۲۰۰۰۰



### اعضاء جدید هیات مدیره کانون بازنشستگان

در انتخابات اخیر انجام شده نامبردگان زیر بعنوان  
اعضاء جدید هیات مدیره کانون بازنشستگان نیروگاههای  
استان اصفهان انتخاب شدند:

- ۱- احمدعلی هاشمیان (رئیس هیات مدیره)
- ۲- عباس نویدزاده (نایب رئیس)
- ۳- غلامحسین ماجد (خزانه دار)
- ۴- سعید عطائیان (عضو)
- ۵- جواد مستمند (عضو)

### برگزاری دوره آموزشی ایمنی عمومی برای کارکنان

دوره آموزشی ایمنی عمومی برای تعداد ۳۱۱ نفر از  
کارکنان و ۶۸ نفر از همکاران شرکتی توسط اداره آموزش  
شرکت در نیروگاه اصفهان برگزار شد.  
گفتنی است این دوره با هماهنگی اداره کل کار استان  
اصفهان و یکی از موسسات مورد تایید آن اداره کل برگزار  
گردید.



## دیدار نوروزی مدیریت و کارکنان شرکت

مدیران و کارکنان شرکت به مناسبت فرارسیدن ایام  
نوروز ۹۶ و آغاز بهار طبیعت با هم دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان،  
به مناسبت فرا رسیدن سال نو و به دعوت مدیریت، کارکنان و مدیران  
شرکت، روز پنجم فروردین ماه ۱۳۹۶ در محل مجموعه فرهنگی و  
رفاهی نیروگاه اصفهان با هم دیدار کردند.



گفتنی است همه ساله و به منظور انجام سنت حسنه دید و بازدید  
نوروزی، با اعلام قبلی این مراسم در یکی از اولین روزهای کاری  
سال جدید انجام می شود.

## حضور جمعی از همکاران در بازدید از مجموعه، فرهنگی تاریخی و مذهبی تخت فولاد اصفهان



## گروه انبارگردانی سال ۱۳۹۵



در دو ماهه اول سال تحقق یافت:

**تولید بیش از ۸۲۴ میلیون کیلووات ساعت****برق در نیروگاه اصفهان**

نیروگاه حرارتی اصفهان تا پایان اردیبهشت سال جاری بیش از ۸۲۴ میلیون کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی تولید و به شبکه سراسری برق کشور انتقال داد.

به گزارش معاونت مهندسی و برنامه ریزی شرکت، نیروگاه اصفهان تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری ۸۲۴ میلیون ۷۳۸ هزار کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی خالص تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور منتقل کرده است. از این میزان تولید برق ۳۸۲ میلیون و ۳۳۹ هزار کیلووات ساعت، در فروردین ماه تولید و به شبکه سراسری منتقل شده است. گفتنی است این میزان تولید حدود ۹ درصد افزایش نسبت به دو ماهه اول سال قبل را نشان می دهد.



## کسب مقام دوم روابط عمومی شرکت در جشنواره ارزیابی روابط عمومی نیروگاههای حرارتی کشور

روابط عمومی شرکت در اولین جشنواره ارزیابی روابط

عمومی های صنعت برق حرارتی کشور موفق به کسب عنوان دوم شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این همایش که با حضور مدیران روابط عمومی کلیه نیروگاههای حرارتی و شرکتهای تولید نیروی برق کشور به میزبانی نیروگاه شازند اراک برگزار شد، تندیس و لوح تقدیر مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی توسط مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل این شرکت به روابط عمومی نیروگاهها و سایر شرکتهای فعال در صنعت برق حرارتی کشور که در ارزیابی های انجام شده حائز رتبه از اول تا پنجم شده بودند اهدا گردید.



## معرفی نماینده هسته گزینش

### شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق



اصفهان، سید محسن ابطی نژاد، مدیر هسته گزینش شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی طی حکمی،

مهندس مصطفی نریمانی را به عنوان نماینده هسته گزینش



در شرکت مدیریت تولید برق اصفهان منصوب نمود.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سر دبیر: سعید کلشیرازی

عکس و صفحه آرایی: محسن کاظمی

تلفن: ۰۳۱-۳۷۸۹۵۰۷۱ - دورنگار: ۰۳۱-۳۷۸۸۲۸۶۵

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

پایگاه اینترنتی: www.isfahanps.ir